
Projednáno a schváleno na jednání ZMO dne 28.6.2017 usnesením č. 75. 

1 z 9 

 

Městský obvod Pardubice II  |  Úřad městského obvodu Pardubice II 
odbor ekonomický 

Chemiků 128, 530 09  Pardubice

 
 
 

 
 

Závěrečný účet hospodaření  
Městského obvodu Pardubice II  

za rok 2016 
 
 
 

Vyhodnocení čerpání rozpočtu MO Pardubice II  
za rok 2016 

 
 

Rozpočet Městského obvodu Pardubice II na rok 2016 byl projednán a schválen na jednání 
zastupitelstva městského obvodu dne 16.12.2015 usnesením č. 50. Na finanční zdroje (tj. 
předpokládané příjmy r. 2016 a předpokládaný zůstatek finančních prostředků z roku 2015) byly 
rozpočtovány výdaje. Finanční zdroje byly rozpočtovány ve výši 39 655,5 tis. Kč, stejně jako výdaje 
(včetně rezervy rozpočtu).  
V průběhu roku 2016 bylo projednáno a schváleno šest rozpočtových opatření z důvodu: 

- aktuálních úprav v jednotlivých částech rozpočtu dle skutečných potřeb 
- zařazení dotačních prostředků (dotace na zabezpečení voleb do krajských zastupitelstev a do 

Senátu PČR) 
- zařazení prostředků obdržených na organizaci Staročeské pouti (fin. dary, příjmy za reklamy) 
- zařazení poskytovaných dotací a peněžitých darů 
- finančního vypořádání s městem 
- financování investičních akcí 

Po všech provedených rozpočtových opatřeních zůstaly vždy celkové výdaje zajištěny celkovými zdroji. 
Rozpočtová opatření byla řádně projednána a schválena zastupitelstvem, v případě schválení radou 
bylo zastupitelstvo o provedeném rozpočtovém opatření informováno. 
 
Příjmová část rozpočtu 
Příjmová část rozpočtu byla naplňována jak vlastními příjmy, tak převodem podílů na daních  z rozpočtu 
města. Celkové příjmy dosáhly výše 38 696,3 tis. Kč, což je o 4 037,1 tis. Kč více, než bylo očekáváno, 
k tomu přispělo vyšší plnění téměř u všech příjmových položek. 
 
Podíl na sdílených daních byl oproti rozpočtu vyšší o 3 371,9 tis. Kč, tato skutečnost je důsledkem 
vyššího naplnění daňových příjmů v rámci celého města. 
 
Správních poplatků bylo vybráno o 41,2 tis. Kč více, než bylo předpokládáno; správní poplatky vybírá 
úřad za vidimaci a legalizaci (tj. ověřování listin a podpisů), za využití služeb Czech POINT, dále se jedná  
o poplatky za vydání rozhodnutí odboru životního prostředí a dopravy, také za vydání povolení  
k provozu výherních hracích přístrojů apod. 
 
Výběr místních poplatků byl o 598,0 tis. Kč vyšší, než bylo uvažováno v rozpočtu. Na poplatcích za 
odpady bylo vybráno o 101,2 tis. Kč více, na poplatcích za užívání veřejného prostranství více o 457,5 
tis. Kč a na místních poplatcích ze psů o 39,3 tis. Kč. Všechny tyto tři poplatkové položky byly v průběhu 
roku navyšovány, takže oproti schválenému rozpočtu byl výběr místních poplatků vyšší o 1 038,0 tis. Kč. 
 



 
 

2 z 9 
 

Příjmy z úroků byly nižší o 0,2 tis. Kč, přijaté sankční platby byly vyšší o 4,0 tis. Kč (ale v porovnání se 
schváleným rozpočtem se jedná o rozdíl ve výši 54,0 tis. Kč). Příjmy z pronájmu pozemků (za reklamy) 
byly vyšší o 3,3 tis. Kč, příjmy knihovny vyšší o 9,1 tis. Kč.  Příjmy ostatní byly nižší o 0,2 tis. Kč – jedná se 
o příjmy z poskytování služeb a výrobků (tj. pořizování fotokopií pro účely vidimace a legalizace), dále  
o příjmy ze ztrát a nálezů a příjmy z prodeje majetku. V případě prodávaného majetku se jednalo o 
prodej dřeva (prodej dřeva provádí městský obvod na základě statutu, příloha č. 1, bod 3, písm. m); 
dřevní hmota byla vždy oceněna odbornou firmou, případně znalcem, a za takto stanovené ceny 
prodána) a dále o prodej dlouhodobého drobného hmotného majetku. Jednalo se o majetek, který už 
byl pro potřeby úřadu nevyhovující nebo přebytečný (v roce 2016 se jednalo pouze o jeden držák na 
PC); další majetek, jako např. poškozený telefonní přístroj a koberce z kanceláří, byl zlikvidován. Účelové 
prostředky na pouť jsou oproti částce předpokládané rozpočtem vyšší o 10,0 tis. Kč, jelikož v ní nebyly 
zahrnuty všechny nasmlouvané příjmy. 
 
Součástí příjmové části rozpočtu byla i neinvestiční dotace na zabezpečení voleb do krajských 
zastupitelstev a do Senátu Parlamentu ČR. Městský obvod obdržel dotaci ve výši 480,5 tis. Kč, výdaje 
činily 480,6 tis. Kč, rozdíl (konkrétně se jedná o 77,- Kč) bude vyrovnán v rámci finančního vypořádání 
s městem. 
 
Výdajová část rozpočtu 
Výdaje byly v roce 2016 uskutečněny ve výši 26 579,4 tis. Kč, tj. o 21 243,5 tis. Kč méně oproti rozpočtu, 
vysoký rozdíl je dán především nerealizováním investičních akcí (bude vysvětleno níže). 
 
Výdaje vnitřní správy poskytují celkový přehled o zabezpečení běžného provozu úřadu, z kapitoly byly 
hrazeny i výdaje na zabezpečení již výše zmiňovaných voleb. 
Kapitola vnitřní správy nebyla dočerpána o 873,6 tis. Kč. 
 
Výdaje v oblasti životního prostředí byly nejvíce čerpány na péči o zeleň (tzn. seče, ošetřování dřevin, 
trávníků, zálivka, zahradnické práce apod.) a na péči o veřejná prostranství. Podstatnou část výdajů 
kapitoly tvořily také výdaje související se zabezpečením činnosti střediska úklidových prací, které je 
organizační složkou městského obvodu.  
Z investičních prostředků této části rozpočtu byly uhrazeny kontejnerové ohrádky a realizovány drobné 
investice (především nové lavičky). Realizace psího parku a sezení u mostu P. Wonky byla přesunuta do 
roku 2017. V případě psího parku nebyla ukončena jednání s Vodovody a kanalizacemi Pardubice a.s., 
které mají v zájmovém území podzemní vedení (v současné době již byly práce na parku zahájeny), 
v případě sezení u mostu P. Wonky nebyla doposud vyjasněna koncepce realizace. 
Žádná z položek nebyla vyčerpána v plné výši, čerpání kapitoly životní prostředí tak bylo oproti rozpočtu 
nižší o 1 894,4 tis. Kč. 
 
Prostředky kapitoly doprava vykazují zůstatek 13 379,3 tis. Kč. Naplánovány byly výdaje na investice ve 
výši 14 150,0 tis. Kč, realizovány však byly pouze ve výši 1 387,1 tis. Kč. 
První etapa rekonstrukce ulice Družby měla být částečně financována dotací z programu Regenerace 
panelových sídlišť. Dotaci se však nepodařilo získat a následná jednání o financování s městem a dlouhé 
termíny přípravy výběrového řízení na MmP způsobily posun zahájení akce. V současnosti je akce již 
zahájena. O dotaci bylo požádáno i letos, ale zatím rovněž neúspěšně (jsme však mezi prvními 
náhradníky). Cena celé etapy by podle výsledků výběrového řízení měla být 10,9 mil. Kč. Podíl 
městského obvodu se zatím předpokládá ve výši 8 mil. Kč, přičemž zbytek doplatí město. V případě 
získání státní dotace by měl být podíl městského obvodu o tuto její výši ponížen. 
Z důvodu poměrně zásadního nesouhlasu obyvatel ulice Stavbařů s některými prvky architektonické 
studie na tuto lokalitu a následným zdržením projednávání této akce s dotčenými Společenstvími 
vlastníků jednotek nebyla v loňském roce zadána projektová dokumentace na ul. Stavbařů, Rosická. Po 



 
 

3 z 9 
 

těchto zkušenostech nebyla zadána ani samostatná studie na ul. Ležáků, Partyzánů. V roce 2017 však 
byly již oba projekty objednány. 
Z důvodu zdlouhavých jednání s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových nebylo možné 
dokončit ani PD na chodník u Bajkalu. V letošním roce jednání naštěstí pokročila a obvod činí další kroky 
nezbytné k realizaci akce. 
S prostředky určenými na rekonstrukci ul. Lidické začalo být již na jaře roku 2016 uvažováno jako  
o „rezervě“ na 1. etapu rekonstrukce ul. Družby, neboť dotaci obvod nezískal a nebylo jasné, jak 
dopadne jednání s městem ohledně jeho podílu na akci. Vzhledem k vývoji situace (viz komentář výše  
k 1. etapě ul. Družby) tak nebyla uskutečněna ani tato akce a pořízena byla pouze PD. 
Z investičních prostředků byla tedy v loňském roce uhrazena PD na 1. etapu rekonstrukce ul. Družby, na 
dopravní zklidnění okolí ZŠ Polabiny 1 a na rekonstrukci ul. Lidické a realizováno bylo parkoviště v ul. J. 
Tomana a spojovací chodník na Stavařově. 
Další významnou položkou kapitoly byly prostředky na opravy a udržování komunikací, tato položka byla 
čerpána v souladu s předpokládaným objemem finančních prostředků.  
 
Výdaje v části příspěvky a dary byly čerpány na poskytnutí dotací a peněžitých darů. Všechny dotace 
byly před poskytnutím řádně projednány a schváleny a dle předložených vyúčtování byly použity 
v souladu s uzavřenými smlouvami. Přehled všech poskytnutých dotací a peněžitých darů je uveden 
v tabulce čerpání rozpočtu k 31.12.2016. 
Nedočerpání finančních prostředků této části rozpočtu odpovídá výši nevyčerpané rezervy na dotace  
a položky dary obyvatelstvu a organizacím, tj. výši 70,0 tis. Kč. 
 
Z kapitoly kultura (ostatní) byla financována především činnost knihovny, další organizační složky 
městského obvodu. Výdaje na její činnost byly o 264,0 tis. Kč nižší, než bylo rozpočtováno (nečerpány 
byly např. prostředky plánované na údržbu a opravu ve výši 100,0 tis. Kč, a to z důvodu nerealizace 
zateplení objektu ze strany města). Mezi další významné položky této části rozpočtu patří zajištění 
tradiční Staročeské pouti, promenádních koncertů na Pergole, vánoční akce, masopustu, tisk a roznáška 
Pravobřežního zpravodaje, nákup darů a květin k životním jubileím občanů městského obvodu a další 
akce pořádané městským obvodem. 
Výdaje kapitoly kultura nebyly dočerpány o 511,0 tis. Kč. 
 
Nevyčerpané finanční prostředky z jednotlivých kapitol včetně nečerpaných rezerv (rady městského 
obvodu, starosty, místostarosty a rezerva rozpočtu) se staly součástí zůstatku finančních prostředků  
z roku 2016. Výše finančních prostředků k 31.12.2016 na základním běžném účtu činila 25 296,7 tis. 
Kč. 

 
Rozpočet sociálního fondu MO Pardubice II za rok 2016 
Rozpočet sociálního fondu pro rok 2016 byl rovněž schválen na zasedání zastupitelstva městského 
obvodu dne 16.12.2015, a to ve výši 393,5 tis. Kč. Z šesti rozpočtových změn se sociálního fondu týkala 
pouze jedna, kdy byl zařazen rozdíl mezi plánovaným a skutečným zůstatkem finančních prostředků 
z roku 2015. 
 
Příděly do sociálního fondu z objemu finančních prostředků na platy a odměny byly realizovány měsíčně 
ze skutečně vyplácených mezd, odpovídají tedy skutečnému ročnímu objemu ve výši 5 % z celkových 
finančních prostředků na platy a odměny.  
 
Všechny položky měly čerpání oproti rozpočtu nižší a účet sociálního fondu tak vykázal k 31.12.2016 
zůstatek ve výši 58,8 tis. Kč. 
 
 



 
 

4 z 9 
 

Příjmová část rozpočtu městského obvodu byla naplňována postupně v průběhu roku a výdaje byly 
vynakládány v souladu s rozpočtem. Rozbor čerpání rozpočtu byl prováděn měsíčně, jak ukládá vnitřní 
předpis č. 011 Sestavení rozpočtu MO Pardubice II. Čerpání rozpočtu a provádění rozpočtových opatření 
v roce 2016 bylo projednáváno v radě městského obvodu, ve finančním výboru zastupitelstva,  
v zastupitelstvu městského obvodu. Výdaje vždy odpovídaly potřebě financování jak při zabezpečování 
úkolů státní správy, tak samosprávy. 
 
 



 
 

5 z 9 
 

Informace o hospodaření zřízených organizačních složek 
 
 

Hospodaření Knihovny městského obvodu  
 Pardubice II za rok 2016 

 
 

Knihovna městského obvodu Pardubice II byla zastupitelstvem městského obvodu zřízena k 1.1.2007 
jako organizační složka. Do knihovny jsou zařazeni dva zaměstnanci, z toho je jeden vedoucí. 
 
Rozpočet organizační složky je součástí rozpočtu městského obvodu, jeho hodnocení bylo tedy 
prováděno měsíčně spolu s rozpočtem obvodu. Během roku žádné úpravy rozpočtu knihovny nebyly 
provedeny, rozpočet zůstal v původně schválené výši. 
 
Příjmy knihovny z poskytovaných služeb činily v loňském roce 59,1 tis. Kč, tj. o 9,1 tis. Kč více, než bylo 
předpokládáno. 
 
Výdaje na zabezpečení činnosti knihovny činily 769 tis. Kč, což je o 264,0 tis. Kč méně oproti 
plánovanému rozpočtu. Významnou položkou rozpočtu knihovny byl jako vždy nákup knih – v roce 2016 
byly zakoupeny nové knihy a časopisy v hodnotě 130 tis. Kč, což činí přírůstek 711 knih. Celkem měla 
knihovna ke konci roku v majetku 21 099 knih. 

 
 

Hospodaření Střediska úklidových prací  
městského obvodu Pardubice II za rok 2016 

 
 
Středisko úklidových prací městského obvodu Pardubice II bylo zastupitelstvem městského obvodu 
zřízeno rovněž jako organizační složka, a to k 1.1.2010. Ve středisku je zařazeno šest stálých 
zaměstnanců vč. vedoucího. Stejně jako rozpočet knihovny, je i rozpočet střediska součástí rozpočtu 
městského obvodu, jeho hodnocení tedy probíhalo měsíčně. Z šesti rozpočtových opatřeních se 
rozpočtu této organizační složky týkalo jedno, kdy došlo k úpravě položek dle skutečných potřeb. 
 
Výdaje na zajištění činnosti střediska dosáhly v roce 2016 výše 1 472,4 tis. Kč, což je o 246,6 tis. Kč 
méně, než bylo rozpočtováno.  

 



 
 

6 z 9 
 

Vypořádání finančních vztahů za rok 2016 
 
 
 

Vypořádání finančních vztahů mezi městem a městským obvodem 
 
 
V rámci finančního vypořádání dojde z úrovně města k vyrovnání:  
 

− podílu na nájemném z pozemků za rok 2016 ve výši    Kč   264 490,45 

− plnění pojišťovny za škodní události ve výši     Kč     56 519,00 

− dotace na zajištění voleb do krajských zastupit. a Senátu PČR   Kč             77,00 
 
Doplatek celkem         Kč   321 086,45 

 
 
Z úrovně obvodu dojde k vyrovnání: 
 

− podílu na dani z přidané hodnoty za rok 2016 ve výši    Kč               1,00 

− vyúčtování nákladů na energie v budově úřadu ve výši    Kč   131 847,00 

− vyúčtování nákladů na energie v budově knihovny ve výši   Kč   110 684,00 

− vyúčtování nákladů na energie v budově střediska úklid. prací ve výši  Kč     17 437,00 
  
  

Doplatek celkem         Kč   259 969,00 

  
 
Rozdíl vzájemného vypořádání 
       

− částka doplatku ve výši        Kč     61 117,45 
bude přičtena ke skutečnému zůstatku finančních prostředků  
městského obvodu k 31.12.2016 

 
 
 
 
 
 



 
 

7 z 9 
 

Přehled o stavu pohledávek k 31.12.2016 
vzniklých ze zabezpečovaných činností  

 
 
Při vymáhání pohledávek postupuje městský obvod různými způsoby. Pokud je to možné, kontaktuje 
dlužníka telefonicky nebo e-mailem (např. u dluhu za užívání veřejného prostranství), většinou je však 
dlužníkům zasílána poštovní poukázka s informací o dluhu a možnostech úhrady. Pokud ani přesto není 
dluh uhrazen a jedná se o dluh na místním poplatku, přistoupí úřad k vyměření tohoto poplatku 
platebním výměrem nebo hromadným předpisným seznamem. Následně, pokud dluh stále trvá, je 
žádáno o součinnost na zdravotní pojišťovny, správy sociálního zabezpečení (česká, vojenská, vězeňská, 
ministerstva vnitra) a banky za účelem zjištění zaměstnavatele dlužníka či jeho bankovního účtu. Pokud 
je některý z těchto údajů zjištěn, je zahájeno exekuční řízení a vystaven exekuční příkaz. 
 
Průběžně je také kontrolován insolvenční rejstřík a pokud je zjištěno, že dlužník má zažádáno  
o insolvenci, je podána přihláška do insolvenčního řízení. 
 
V případě dluhu vzniklého z přestupkového řízení je vynecháno vyměření (to nahrazuje rozhodnutí  
o uložení dané sankce) a jinak je postupováno obdobně. 
 
 

� Pohledávky z přestupkového řízení 
 

Stav pohledávek k 31.12.2016  Kč 831 815,- z toho nedoplatky Kč 836 815,- 

         přeplatky    Kč    5 000,- 

Stav pohledávek k 31.12.2015  Kč 624 270,- 
V roce 2016 bylo úsekem přestupků předáno ekonomickému odboru k vymáhání 50 ks pohledávek za 
fyzickými osobami v celkové hodnotě 151,5 tis. Kč a 6 ks pohledávek za právnickými osobami v celkové 
hodnotě 206,0 tis. Kč, celkově úřad k 31.12.2016 evidoval 228 dlužníků. Z objemu uložených sankcí bylo 
v loňském roce uhrazeno 122,6 tis. Kč.  
Tento druh pohledávek je velmi obtížně vymahatelný. Jedná se o přestupky proti občanskému soužití, 
proti majetku a proti veřejnému pořádku. Převážně jde o dlužníky, kterým se nedaří doručovat 
písemnosti. Ani při opakovaných dotazech na banky, správy sociálního zabezpečení a zdravotní 
pojišťovny nebývá zjišťování potřebných informací nutných k vymáhání příliš úspěšné. I přesto je 
v částce pohledávek je zahrnuto 30,8 tis. Kč exekučních nákladů. 
Přeplatek vznikl úhradou sankce dlužníkem dříve, než bylo odvolacím orgánem rozhodnuto o jeho 
podaném odvolání. 
 
 

� Pohledávky z výběru poplatků za užívání veřejného prostranství  
(zábor veřejného prostranství) 

 
Stav pohledávek k 31.12.2016  Kč 100 969,64 z toho nedoplatky  Kč 127 181,64 

         přeplatky     Kč   26 212,- 

Stav pohledávek k 31.12.2015  Kč 125 965,- z toho nedoplatky   Kč  132 085,- 
         přeplatky      Kč     6 120,- 
Jedná se o devět dlužníků, z nichž jeden již zaplatil a jeden splácí v rámci insolvence. Nadále tedy úřad 
eviduje 8 dlužníků – z toho tři jsou v insolvenčním řízení, s jedním je vedeno exekuční řízení a u čtyř byly 
činěny úkony směřující k vymáhání. K 31.12.2016 činil celkový počet poplatníků tohoto druhu poplatku 
238. 



 
 

8 z 9 
 

V případě přeplatků se jedná o situaci, kdy poplatník ke konci roku uhradil poplatek, ale nepodal 
ohlášení užívání veřejného prostranství. V současné době je již vše srovnáno. 
 
  

� Pohledávky z výběru poplatků za užívání veřejného prostranství  
(reklama) 

 
Stav pohledávek k 31.12.2016     Kč     1 300,- 

Stav pohledávek k 31.12.2015     Kč     1 300,- 
Jedná se o jednoho dlužníka, který je v insolvenčním řízení; celkový počet poplatníků k 31.12.2016 byl 
13. 
 
 

� Pohledávky z výběru poplatků za odpady 
 
Stav pohledávek k 31.12.2016  Kč    2 450 460,72 z toho   nedoplatky    Kč  2 840 440,07 

         přeplatky       Kč     389 979,35 

Stav pohledávek k 31.12.2015  Kč    2 617 503,59  z toho  nedoplatky     Kč  2 984 844,89 
          přeplatky        Kč     367 341,30 
Z ročního předpisu včetně nedoplatků z předchozích let a předepsaných exekučních nákladů bylo 
uhrazeno 77,5 %. 
K 31.12.2015 bylo evidováno 1 952 dlužníků, k 31.12.2016 to bylo 1 912 dlužníků. Celkový počet 
poplatníků činil 20 740.  
Součástí celkové částky pohledávek je také 123,9 tis. Kč, které představují pohledávky na exekučních 
nákladech. 
V případě přeplatků se jedná o poplatníky, kterým poplatková povinnost v průběhu roku z nějakého 
důvodu zanikla a o vzniklý přeplatek nebylo požádáno, dále o poplatníky, kterým vznikl přeplatek např. 
tím, že uhradili platbu za více osob pod jedním variabilním symbolem a nesdělili, komu se mají platby 
připsat apod. Přeplatek je možné vrátit pouze na žádost poplatníka, a to nejdéle do 6 let od jeho vzniku. 
 
 

� Pohledávky z výběru poplatků ze psů 
 
Stav pohledávek k 31.12.2016  Kč     114 179,89 z toho nedoplatky Kč  132 850,89 

         přeplatky    Kč  18 671,- 

Stav pohledávek k 31.12.2015  Kč    128 105,63  z toho  nedoplatky Kč  146 481,63 
          přeplatky    Kč     18 376,- 
Z ročního předpisu včetně nedoplatků z předchozích let a předepsaných exekučních nákladů bylo 
v loňském roce uhrazeno 83 %. Celkový počet poplatníků k 31.12.2016 činil 1 077, dlužníků bylo 77  
(k 31.12.2015 to bylo 73 dlužníků). V pohledávkách je zahrnuto 10,8 tis. Kč exekučních nákladů. 
O přeplatcích platí obdobně to, co je uvedeno výše u poplatku za odpady. 
 
 

� Pohledávky v podrozvahové evidenci 
 
Stav pohledávek k 31.12.2016     Kč         282 414,- 

- z toho pohledávky  na místním poplatku ze psů  Kč   46 113,- 
   na místním poplatku za TKO  Kč         157 601,- 
   na pokutě uložené RMO   Kč   50 000,- 
   z přestupků    Kč   28 700,- 
 



 
 

9 z 9 
 

Stav pohledávek k 31.12.2015     Kč 181 292,- 
- z toho pohledávky na místním poplatku ze psů  Kč   46 113,- 
   na místním poplatku za TKO  Kč            85 179,- 
   pokuta uložená RMO   Kč   50 000,- 
Jedná se o pohledávky, kdy částka k vymáhání je tak nízká, že náklady na její vymožení by přesáhly výši 
pohledávky nebo o případy, kdy nelze dlužníka dohledat, příp. je naprosto bez prostředků apod.  
Pokud úřad zjistí, že pohledávka by mohla být uhrazena, je z podrozvahy vyjmuta a navedena zpět do 
pohledávek. 
 
 
Jmenovité seznamy jednotlivých dlužníků spolu se všemi doklady jsou založeny na jednotlivých 
pracovištích, kde se příslušné agendy zpracovávají. Jako příloha tohoto přehledu nejsou předkládány 
z důvodu ochrany osobních údajů (zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů) a z povinnosti zachovávat mlčenlivost (zákon  
č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). 

 
 
 

V Pardubicích dne 15.5.2017 



A. FINANČNÍ ZDROJE (v tis. Kč)

I. PŘÍJMY

Podíl na sdílených daních - DPH 23 282,0 26 653,9

(přidělená sdílená daň - transfer z MmP) (27 977,7) (31 349,6)

(náklady na svoz odpadu - transfer na MmP) (-7 064,7) (-7 064,7)

(investiční akce - transfer z MmP) (2 369,0) (2 369,0)

Správní poplatky 150,0 191,2

Místní poplatky 10 140,0 10 738,0

 - poplatky ze psů 520,0 559,3

 - poplatky za užívání veř. prostranství 1 300,0 1 757,5

 - poplatek za odpady 8 320,0 8 421,2

NEDAŇOVÉ  PŘÍJMY

Příjmy z úroků 1,0 0,8

Přijaté sankční platby 120,0 124,0

Příjmy z pronájmu pozemků (reklama) 300,0 303,3

Příjmy ostatní 10,0 9,8

Příjmy knihovna 50,0 59,1

Účelové prostředky na pouť 125,7 135,7

DOTACE

Neinvestiční účelová dotace na zabezp. voleb (kraj, senát) 480,5 480,5

PŘÍJMY CELKEM                                                                  34 659,2 38 696,3

II. FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování

Zůstatek ZBÚ k 31.12.2015 + fin. vypoř. za r. 2015 13 511,2 -11 790,4

CELKEM 48 170,4 26 905,9

SOCIÁLNÍ FOND -347,5 -326,5

III. ZDROJE CELKEM

Příjmy + financování 47 822,9 26 579,4

Čerpání rozpočtu MO Pardubice II

k 31.12.2016

DAŇOVÉ  PŘÍJMY Čerpání k 31.12.2016Aktuální rozpočet



B. VÝDAJE

14 VNITŘNÍ  SPRÁVA                                                  10 434,0 9 560,4

Platy zaměstnanců 4 750,0 4 600,5

Odměny – členové zastupitelstva 1 300,0 1 266,9

Refundace a náhrady ušlého výdělku členů ZMO 10,0 -

Dohody a odměny členů komisí a výborů 50,0 4,0

Pojištění (sociální, zdravotní, úrazové) 2 050,0 1 937,7

Materiál (vč. odborné literatury, ochr. pomůcek apod.) 190,0 149,3

Drobný dlouhod. majetek 110,0 47,0

Energie (voda, teplo, el. energie) 195,0 173,0

Pohonné hmoty 20,0 8,7

Služby pošt 300,0 277,0

Služby telekomunikací 50,0 41,6

Poplatky bance 50,0 41,8

Školení, vzdělávání 100,0 55,7

Ostatní služby 384,0 319,2

 -  příspěvek na stravování (99,0) (92,3)

 -  ost. služby (poradenství, úklid, servisy apod.) (285,0) (226,9)

Opravy a udržování ÚMO 300,0 117,7

Cestovné 25,0 13,9

Pohoštění 30,0 15,4

Poskytnuté příspěvky (STMOÚ) a náhrady 20,0 9,4

Zabezpečení voleb (kraj, senát) 500,0 481,6

15 ŽIVOTNÍ  PROSTŘEDÍ 12 174,0 10 279,6

Energie (voda, el. energie) 40,0 30,9

Poradenství, konzultace, studie       60,0 53,1

Péče o zeleň 5 230,0 5 086,7

- zeleň (2 930,0) (2 801,8)

- seč trávníků (2 300,0) (2 284,9)

Péče o veřejná prostranství (opravy a udržování) 2 045,0 1 821,2

Odpady 1 420,0 1 192,1

- zeleň (120,0) (90,5)

- výsyp košů na psí exkrementy (220,0) (211,5)

- komunální odpad (1 080,0) (890,1)

Investice - životní prostředí (včetně PD) 1 660,0 623,2

- kont. ohrádky Lonkova - dokončení + Lidická (200,0) (188,8)

- doplnění herních prvků (100,0) -

- drobné investice (210,0) (193,9)

- kont. ohrádky (350,0) (240,3)

- psí park (500,0) (0,2)

- sezení u mostu P. Wonky (300,0) -



Středisko úklidových prací 1 719,0 1 472,4

  - platy zaměstnanců 1 100,0 962,1

  - pojištění (sociální, zdravotní, úrazové) 392,0 350,5

  - ochranné pomůcky 60,0 51,9

  - materiál vč. nářadí a drobného dlouhod. majetku 49,0 28,8

  - energie (voda, teplo, el. energie) 40,0 29,1

  - služby telekomunikací 6,0 4,8

  - ostatní služby 52,0 35,4

    - příspěvek na stravování (42,0) (33,4)

    - ostatní služby (10,0) (2,0)

  - opravy a udržování 20,0 9,8

27  DOPRAVA 18 250,0 4 870,7

Poradenství, konzultace, studie 100,0 5,0

Opravy a udržování komunikací 4 000,0 3 478,6

Investice - doprava 14 150,0 1 387,1

- Družby - 1. etapa (8 200,0) (102,9)

- Dopravní zklidnění okolí ZŠ Polabiny 1 - PD (200,0) (161,5)

- Lidická (3 500,0) (90,8)

- Stavbařů, Rosická - PD (200,0) -

- Ležáků, Partyzánů - studie (50,0) -

- parkoviště J. Tomana (800,0) (467,2)

- spojovací chodník Stavařov (700,0) (376,5)

- Bajkal - chodník - PD (150,0) -

- investice ostatní vč. PD (350,0) (188,2)

33 PŘÍSPĚVKY A DARY 396,0 326,0

Rezerva na dotace - školství 0,0 -

- dotace MŠ Pastelka - akce pro děti 18,0 18,0

- dotace MŠ Klubíčko - akce pro děti 13,0 13,0

- dotace ZŠ Polabiny 1 - akce pro děti 15,0 15,0

- dotace MŠ Brožíkova - akce pro děti 14,0 14,0

Rezerva na dotace - sport 60,0 -

- dotace 2222 ŠK Polabiny - Mistrovství ČR, činnost 18,0 18,0

- dotace SK Lvíček - dětský závod Lion Race, činnost 20,0 20,0

- dotace HBC AUTOSKLO H.A.K. - turnaj, činnost 18,0 18,0

- dotace ROB Pardubice - technika ROB 4,0 4,0

Rezerva na dotace - kultura 0,0 -

- dotace H. Machové - The Intern. Fest. Jazz Dance Open 8,0 8,0

- dotace VUS Pardubice - Tradiční koncerty VUS 10,0 10,0

- dotace Barocco sempre giovane - Pard. hudební jaro 10,0 10,0

- dotace Nezáv. spolku Přátelé ZUŠ - Organum Regium 8,0 8,0

- dotace M. Musilovi - činnost Doli klubu 8,0 8,0

- dotace SPS Pernštýn-Ludmila-Suk - IX. Fest. pěv. sborů 6,0 6,0



- dotace IFAS - IFAS 2016 10,0 10,0

Rezerva na dotace 0,0 -

- dotace Lentilce - DRC - kroužky arteterapie 10,0 10,0

- dotace RIC - akce pro děti 9,0 9,0

- dotace Gymnáziu Mozartova - odpoledne cizích jazyků 3,0 3,0

- dotace Elim Pardubice - Seniorklub Archa, zájezd 13,0 13,0

- dotace SOŠ cest. ruchu - stáž v Německu 5,0 5,0

Dary obyvatelstvu a organizacím 10,0 -

- fin. dar Rybářskému SK Polabiny 20,0 20,0

- fin. dar Středisku rané péče v Pardubicích 10,0 10,0

- fin. dar Univerzitě Pardubice 10,0 10,0

- fin. dar Oblastní pobočce SONS Pardubice 4,0 4,0

- fin. dar MŠ Odborářů 4,0 4,0

- fin. dar J. Pilnému 3,0 3,0

- fin. dar AVE-KONTAKT 4,0 4,0

- fin. dar Českému svazu včelařů, zákl. org. Pardubice 3,0 3,0

- fin. dar Dance studiu HPM Pardubice 10,0 10,0

- fin. dar ZŠ Polabiny 3 8,0 8,0

- fin. dar R. Hejnému 20,0 20,0

- fin. dar MŠ Odborářů 5,0 5,0

- fin. dar o.s. Montessori Pardubice 5,0 5,0

34 KULTURA (OSTATNÍ) 2 053,7 1 542,7

Knihovna 1 033,0 769,0

- platy zaměstnanců 400,0 355,3

- pojištění (sociální, zdravotní, úrazové) 150,0 127,2

- knihy 130,0 130,0

- drobný dlouhodobý majetek 50,0 4,6

- další materiál (vč. ochr. pomůcek) 20,0 12,7

- energie (voda, el. en., teplo) 60,0 49,3

- poštovné 4,0 2,3

- služby telekomunikací 15,0 9,8

- ostatní služby 84,0 60,4

   - příspěvek na stravování (14,0) (11,8)

   - ostatní služby (70,0) (48,6)

- opravy a udržování 100,0 -

- akce knihovny 20,0 17,4

Koncerty na Pergole 65,0 56,6

Staročeská pouť 425,7 353,4

Vánoční akce 100,0 88,9

Masopust 20,0 19,3

Volejbalový turnaj "O pohár starosty" 5,0 4,7

Polabinské čarodějnice 25,0 17,7

Den dětí 40,0 35,9



Drakiáda 5,0 2,4

Jarní koncert v Arše 7,0 5,3

Náklady na Pravobřežní zpravodaj 140,0 110,2

Životní jubilea občanů – dárky 115,0 79,3

Rezerva na akce obvodu 73,0 -

REZERVY                                                                      4 515,2 0,0

Rezerva rady městského obvodu 12,0 -

Rezerva starosty 15,0 -

Rezerva místostarosty 7,0 -

Rezerva rozpočtu 4 481,2 -

VÝDAJE   CELKEM 47 822,9 26 579,4

1. Příjmová část Aktuální rozpočet Čerpání k 31.12.2016

Příděl do sociálního fondu ve výši 5 % z objemu finančních 

prostředků na platy a odměny
347,5 331,4

Zůstatek účtu k 31.12.2015 53,9 53,9

PŘÍJMY CELKEM 401,4 385,3

2. Výdajová část

Příspěvek na stravování zaměstnanců 203,0 173,8

Příspěvek na reprezentaci zaměstnanců 123,0 109,4

Příspěvek na ozdravný program 43,0 41,9

Poplatky za vedení účtu 2,0 1,4

Rezerva fondu 30,4 -

VÝDAJE CELKEM 401,4 326,5

Zůstatek
-

58,8

CELKEM 401,4 385,3

k 31.12.2016

(v tis. Kč)

Čerpání rozpočtu sociálního fondu MO Pardubice II





















Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana1/17 

 

 Ministerstvo financí FIN 2 - 12 M 
  

 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
  územních samosprávných celk ů, dobrovolných svazk ů obcí a regionálních rad  

 sestavený k  12 / 2016 

 (v Kč na dvě desetinná místa) 

 Rok Měsíc IČO  

 2016 12 00274046  

  

 Název a sídlo účetní jednotky: Statutární m ěsto Pardubice  
  Pernštýnské nám ěstí 1 

  53021  Pardubice I 

 

UCS: 02274046 Městský obvod Pardubice II 

NS: 02274046 Městský obvod Pardubice II 

 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 20 913 000,00 23 282 000,00 26 653 857,00 127,45 114,48 
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 8 200 000,00 8 320 000,00 8 421 185,87 102,70 101,22 
0000 1341 Poplatek ze psů 500 000,00 520 000,00 559 311,74 111,86 107,56 
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000 000,00 1 300 000,00 1 757 519,36 175,75 135,19 
0000 1361 Správní poplatky 150 000,00 150 000,00 191 210,00 127,47 127,47 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  480 500,00 480 500,00 ******* 100,00 

0000 Bez ODPA 30 763 000,00 34 052 500,00 38 063 583,97 123,73 111,78 

2169 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů  10 000,00 10 000,00 ******* 100,00 
2169 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  1 000,00 1 000,00 ******* 100,00 

2169 Ostatní správa v pr ům,obch.,stav. a službách  11 000,00 11 000,00 ******* 100,00 

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 45 000,00 45 000,00 55 485,00 123,30 123,30 
3314 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 4 000,00 4 000,00 3 460,00 86,50 86,50 
3314 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 170,00 17,00 17,00 

3314 Činnosti knihovnické 50 000,00 50 000,00 59 115,00 118,23 118,23 

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  40 700,00 50 662,79 ******* 124,48 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana2/17 

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary  85 000,00 85 000,00 ******* 100,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.prost ř.  125 700,00 135 662,79 ******* 107,93 

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300 000,00 300 000,00 303 273,78 101,09 101,09 
3639 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 5 000,00 5 000,00 6 777,00 135,54 135,54 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 305 000,00 305 000,00 310 050,78 101,66 101,66 

3745 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů  1 000,00 1 500,00 ******* 150,00 
3745 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  2 000,00 2 753,80 ******* 137,69 

3745 Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň  3 000,00 4 253,80 ******* 141,79 

5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 60 000,00 98 000,00 91 955,00 153,26 93,83 
5311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00 10 000,00 19 600,00 196,00 196,00 

5311 Bezpečnost a ve řejný po řádek 70 000,00 108 000,00 111 555,00 159,36 103,29 

6115 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 500 000,00   0,00 ******* 

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 500 000,00   0,00 ******* 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 1 900,00 224,00 11,20 11,79 
6171 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk  100,00 50,00 ******* 50,00 
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 3 000,00 1 000,00  0,00 0,00 

6171 Činnost místní správy 5 000,00 3 000,00 274,00 5,48 9,13 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 10 000,00 1 000,00 795,71 7,96 79,57 

6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací 10 000,00 1 000,00 795,71 7,96 79,57 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   27 331 412,00 ******* ******* 
6330 4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody   142 975,34 ******* ******* 

6330 Převody vlastním fond ům v rozpo čtech územní úrovn ě   27 474 387,34 ******* ******* 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM  31 703 000,00 34 659 200,00 66 170 678,39 208,72 190,92 



 

 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana3/17 

 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 90 000,00 90 000,00 3 600,00 4,00 4,00 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 28 703,00 19,14 19,14 
2212 5171 Opravy a udržování 1 330 000,00 430 000,00 269 310,00 20,25 62,63 
2212 6121 Budovy, haly a stavby 111 000,00 350 000,00 188 155,00 169,51 53,76 

2212 Silnice 1 681 000,00 1 020 000,00 489 768,00 29,14 48,02 

2219 5171 Opravy a udržování 2 500 000,00 3 400 000,00 3 179 405,59 127,18 93,51 
2219 6121 Budovy, haly a stavby 11 382 000,00 13 800 000,00 1 198 816,00 10,53 8,69 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 13 882 000,00 17 200 000,00 4 378 221,59 31,54 25,45 

2229 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 10 000,00 1 400,00 14,00 14,00 
2229 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 1 210,00 12,10 12,10 
2229 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00  0,00 0,00 

2229 Ostatní záležitosti v silni ční doprav ě 30 000,00 30 000,00 2 610,00 8,70 8,70 

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ  47 100,00 47 097,00 ******* 99,99 

3111 Mateřské školy  47 100,00 47 097,00 ******* 99,99 

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ  8 000,00 8 000,00 ******* 100,00 

3113 Základní školy  8 000,00 8 000,00 ******* 100,00 

3121 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ.  3 000,00 3 000,00 ******* 100,00 

3121 Gymnázia  3 000,00 3 000,00 ******* 100,00 

3122 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám  5 000,00 5 000,00 ******* 100,00 

3122 Střední odborné školy  5 000,00 5 000,00 ******* 100,00 

3299 5222 Neinvestiční transfery spolkům  5 000,00 5 000,00 ******* 100,00 

3299 Ostatní záležitosti vzd ělávání  5 000,00 5 000,00 ******* 100,00 

3311 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám  8 000,00 8 000,00 ******* 100,00 
3311 5222 Neinvestiční transfery spolkům  10 000,00 10 000,00 ******* 100,00 

3311 Divadelní činnost  18 000,00 18 000,00 ******* 100,00 

3312 5175 Pohoštění  3 000,00 2 850,00 ******* 95,00 
3312 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám  8 000,00 8 000,00 ******* 100,00 
3312 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem  10 000,00 10 000,00 ******* 100,00 
3312 5222 Neinvestiční transfery spolkům  34 000,00 34 000,00 ******* 100,00 
3312 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.  4 000,00 2 466,00 ******* 61,65 

3312 Hudební činnost  59 000,00 57 316,00 ******* 97,15 

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 400 000,00 400 000,00 355 342,00 88,84 88,84 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana4/17 

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 105 000,00 105 000,00 91 242,00 86,90 86,90 
3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 39 000,00 39 000,00 32 845,00 84,22 84,22 
3314 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 000,00 2 000,00 1 571,65 78,58 78,58 
3314 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 100,00 
3314 5131 Potraviny 1 000,00 1 000,00  0,00 0,00 
3314 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 3 000,00 1 822,50 60,75 60,75 
3314 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 247,00 24,70 24,70 
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 130 000,00 130 000,00 130 000,00 100,00 100,00 
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00  0,00 0,00 
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 22 600,00 23 100,00 18 570,27 82,17 80,39 
3314 5151 Studená voda 15 000,00 15 000,00 13 871,00 92,47 92,47 
3314 5152 Teplo 30 000,00 30 000,00 27 837,00 92,79 92,79 
3314 5154 Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 7 623,00 50,82 50,82 
3314 5161 Poštovní služby 4 000,00 4 000,00 2 310,00 57,75 57,75 
3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 15 000,00 15 000,00 9 769,25 65,13 65,13 
3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 000,00 1 000,00  0,00 0,00 
3314 5169 Nákup ostatních služeb 83 000,00 63 000,00 40 402,75 48,68 64,13 
3314 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00  0,00 0,00 
3314 5172 Programové vybavení 30 000,00 30 000,00 4 602,84 15,34 15,34 
3314 5175 Pohoštění  500,00  ******* 0,00 
3314 5179 Ostatní nákupy j.n.  20 000,00 20 000,00 ******* 100,00 
3314 5194 Věcné dary 6 200,00 6 200,00 5 789,00 93,37 93,37 
3314 5424 Náhrady mezd v době nemoci 4 000,00 4 000,00 1 523,00 38,08 38,08 
3314 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 2 500,00 2 500,00 2 174,00 86,96 86,96 
3314 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 35 000,00 35 000,00 26 565,00 75,90 75,90 
3314 5901 Nespecifikované rezervy 2 200,00 1 200,00  0,00 0,00 

3314 Činnosti knihovnické 1 068 000,00 1 068 000,00 795 607,26 74,50 74,50 

3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům  9 000,00 9 000,00 ******* 100,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury  9 000,00 9 000,00 ******* 100,00 

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 24 000,00 24 000,00 24 000,00 100,00 100,00 
3349 5139 Nákup materiálu j.n. 96 000,00 96 000,00 66 388,00 69,15 69,15 
3349 5161 Poštovní služby 20 000,00 20 000,00 19 792,00 98,96 98,96 

3349 Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředků 140 000,00 140 000,00 110 180,00 78,70 78,70 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 29 000,00 26 000,00 22 000,00 75,86 84,62 
3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 77 000,00 85 500,00 75 590,00 98,17 88,41 
3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  4 300,00 4 260,00 ******* 99,07 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana5/17 

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 14 000,00 8 500,00 5 309,00 37,92 62,46 
3399 5164 Nájemné 7 000,00 24 000,00 23 253,00 332,19 96,89 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 280 000,00 338 200,00 281 282,79 100,46 83,17 
3399 5175 Pohoštění 84 000,00 77 700,00 53 803,00 64,05 69,24 
3399 5194 Věcné dary 149 000,00 148 000,00 105 956,50 71,11 71,59 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.prost ř. 640 000,00 712 200,00 571 454,29 89,29 80,24 

3412 5169 Nákup ostatních služeb  4 000,00 3 787,00 ******* 94,68 
3412 5171 Opravy a udržování  50 000,00 18 150,00 ******* 36,30 

3412 Sportovní za řízení v majetku obce  54 000,00 21 937,00 ******* 40,62 

3419 5021 Ostatní osobní výdaje 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 100,00 
3419 5194 Věcné dary 1 000,00 1 000,00 680,00 68,00 68,00 
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům  80 000,00 80 000,00 ******* 100,00 

3419 Ostatní t ělovýchovná činnost 5 000,00 85 000,00 84 680,00 ******* 99,62 

3421 5139 Nákup materiálu j.n.  10 000,00 4 114,00 ******* 41,14 
3421 5169 Nákup ostatních služeb 67 000,00 61 000,00 45 372,00 67,72 74,38 
3421 5171 Opravy a udržování 850 000,00 1 260 000,00 1 179 772,34 138,80 93,63 
3421 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 100 000,00  0,00 0,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 1 017 000,00 1 431 000,00 1 229 258,34 120,87 85,90 

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům  16 000,00 16 000,00 ******* 100,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace  16 000,00 16 000,00 ******* 100,00 

3543 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem  10 000,00 10 000,00 ******* 100,00 
3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům  4 000,00 4 000,00 ******* 100,00 
3543 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ  10 000,00 10 000,00 ******* 100,00 

3543 Pomoc zdravotn ě postiženým a chronicky nemocným  24 000,00 24 000,00 ******* 100,00 

3631 5139 Nákup materiálu j.n.  11 000,00 10 159,00 ******* 92,35 
3631 5169 Nákup ostatních služeb  60 000,00 59 817,00 ******* 99,70 

3631 Veřejné osv ětlení  71 000,00 69 976,00 ******* 98,56 

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 200 000,00 190 118,00 633,73 95,06 
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 8 000,00 6 511,00 217,03 81,39 
3639 5171 Opravy a udržování 600 000,00 700 000,00 607 223,00 101,20 86,75 
3639 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 860 000,00 432 933,00 144,31 50,34 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 933 000,00 1 768 000,00 1 236 785,00 132,56 69,95 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 450 000,00 1 420 000,00 1 192 139,00 82,22 83,95 

3722 Sběr a svoz komunálních odpad ů 1 450 000,00 1 420 000,00 1 192 139,00 82,22 83,95 

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 100 000,00 1 100 000,00 962 136,00 87,47 87,47 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana6/17 

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 275 000,00 265 000,00 240 535,00 87,47 90,77 
3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 99 000,00 99 000,00 86 591,00 87,47 87,47 
3745 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000,00 5 000,00 3 988,56 79,77 79,77 
3745 5131 Potraviny 6 500,00 4 500,00 2 731,00 42,02 60,69 
3745 5132 Ochranné pomůcky 60 000,00 60 000,00 51 919,76 86,53 86,53 
3745 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 516,00 51,60 51,60 
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 24 000,00 15 720,00 62,88 65,50 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 47 500,00 109 500,00 70 992,53 149,46 64,83 
3745 5151 Studená voda 25 000,00 25 000,00 17 108,00 68,43 68,43 
3745 5152 Teplo 15 000,00 15 000,00 12 334,00 82,23 82,23 
3745 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 30 538,00 76,35 76,35 
3745 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 5 000,00 6 000,00 4 834,00 96,68 80,57 
3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 25 000,00 30 000,00 9 332,00 37,33 31,11 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 4 587 000,00 5 154 000,00 5 060 950,85 110,33 98,19 
3745 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 9 750,00 48,75 48,75 
3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 13 000,00 23 000,00 19 414,00 149,34 84,41 
3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 61 000,00 61 400,00 50 145,00 82,20 81,67 
3745 6121 Budovy, haly a stavby  500 000,00 198,00 ******* 0,04 

3745 Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň 6 410 000,00 7 542 400,00 6 649 733,70 103,74 88,16 

3749 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00  0,00 0,00 

3749 Ostatní činnosti k ochran ě přírody a krajiny 20 000,00 20 000,00  0,00 0,00 

3900 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ  21 900,00 21 888,00 ******* 99,95 

3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo  21 900,00 21 888,00 ******* 99,95 

6112 5019 Ostatní platy 2 000,00 2 000,00  0,00 0,00 
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 4 000,00 40,00 40,00 
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 300 000,00 1 300 000,00 1 266 858,00 97,45 97,45 
6112 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 7 000,00 7 000,00  0,00 0,00 
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 180 000,00 185 000,00 184 310,00 102,39 99,63 
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 125 000,00 125 000,00 116 784,00 93,43 93,43 
6112 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 000,00 1 000,00  0,00 0,00 
6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 5 000,00 5 000,00 3 346,31 66,93 66,93 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00  0,00 0,00 
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 000,00 2 000,00  0,00 0,00 
6112 5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 15 411,00 51,37 51,37 
6112 5492 Dary obyvatelstvu  20 000,00 20 000,00 ******* 100,00 
6112 5499 ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 26 000,00 26 000,00 23 555,00 90,60 90,60 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana7/17 

6112 Zastupitelstva obcí 1 698 000,00 1 723 000,00 1 634 264,31 96,25 94,85 

6115 5019 Ostatní platy  2 972,00 2 972,00 ******* 100,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje  393 240,00 375 025,00 ******* 95,37 
6115 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen  1 196,00 1 196,00 ******* 100,00 
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  1 012,00 1 012,00 ******* 100,00 
6115 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  2 273,00 2 273,00 ******* 100,00 
6115 5139 Nákup materiálu j.n.  10 113,00 9 990,00 ******* 98,78 
6115 5161 Poštovní služby  5 534,00 5 534,00 ******* 100,00 
6115 5164 Nájemné  43 700,00 43 700,00 ******* 100,00 
6115 5169 Nákup ostatních služeb  39 960,00 39 900,00 ******* 99,85 
6115 5901 Nespecifikované rezervy 500 000,00   0,00 ******* 

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 500 000,00 500 000,00 481 602,00 96,32 96,32 

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 4 750 000,00 4 750 000,00 4 600 505,00 96,85 96,85 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00  0,00 0,00 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 1 220 000,00 1 215 000,00 1 175 657,00 96,37 96,76 
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 450 000,00 450 000,00 423 225,00 94,05 94,05 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 25 000,00 25 000,00 19 358,97 77,44 77,44 
6171 5132 Ochranné pomůcky 15 000,00 17 000,00 13 567,04 90,45 79,81 
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00 3 000,00 408,00 13,60 13,60 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 40 000,00 40 000,00 30 303,00 75,76 75,76 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 80 000,00 25 379,00 31,72 31,72 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 117 000,00 130 000,00 105 054,47 89,79 80,81 
6171 5151 Studená voda 15 000,00 14 000,00 10 643,00 70,95 76,02 
6171 5152 Teplo 80 000,00 80 000,00 78 878,00 98,60 98,60 
6171 5154 Elektrická energie 100 000,00 90 000,00 72 815,00 72,82 80,91 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 8 732,00 43,66 43,66 
6171 5157 Teplá voda 10 000,00 11 000,00 10 624,00 106,24 96,58 
6171 5161 Poštovní služby 300 000,00 300 000,00 277 023,93 92,34 92,34 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 45 000,00 45 000,00 38 259,03 85,02 85,02 
6171 5164 Nájemné 12 000,00 12 000,00 11 760,00 98,00 98,00 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 60 000,00 60 000,00 13 424,00 22,37 22,37 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 90 000,00 90 000,00 55 706,00 61,90 61,90 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 68 000,00 60 000,00 42 682,85 62,77 71,14 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 259 000,00 252 000,00 251 296,66 97,03 99,72 
6171 5171 Opravy a udržování 300 000,00 300 000,00 117 748,01 39,25 39,25 
6171 5172 Programové vybavení 30 000,00 30 000,00 21 581,08 71,94 71,94 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana8/17 

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 23 000,00 23 000,00 13 934,00 60,58 60,58 
6171 5179 Ostatní nákupy j.n.  1 500,00 1 500,00 ******* 100,00 
6171 5192 Poskytnuté náhrady 10 000,00 18 500,00 7 851,00 78,51 42,44 
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 50 000,00 50 000,00 18 398,00 36,80 36,80 
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 247 000,00 246 600,00 224 790,00 91,01 91,16 

6171 Činnost místní správy 8 459 000,00 8 453 600,00 7 671 104,04 90,69 90,74 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 52 000,00 52 000,00 43 250,34 83,17 83,17 

6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací 52 000,00 52 000,00 43 250,34 83,17 83,17 

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů   331 412,00 ******* ******* 
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   27 000 000,00 ******* ******* 

6330 Převody vlastním fond ům v rozpo čtech územní úrovn ě   27 331 412,00 ******* ******* 

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00 12 500,00 11 976,83 119,77 95,81 

6399 Ostatní finan ční operace 10 000,00 12 500,00 11 976,83 119,77 95,81 

6409 5194 Věcné dary 1 000,00 1 000,00  0,00 0,00 
6409 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám  3 000,00 3 000,00 ******* 100,00 
6409 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám  4 000,00 4 000,00 ******* 100,00 
6409 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám  10 000,00 10 000,00 ******* 100,00 
6409 5492 Dary obyvatelstvu 49 000,00 9 000,00  0,00 0,00 
6409 5901 Nespecifikované rezervy 2 004 000,00 4 678 600,00  0,00 0,00 

6409 Ostatní činnosti j.n. 2 054 000,00 4 705 600,00 17 000,00 0,83 0,36 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM  40 049 000,00 48 224 300,00 54 237 260,70 135,43 112,47 



 

 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana9/17 

III. FINANCOVÁNÍ - t řída 8 
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 1 2 3   

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111    ******* ******* 
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112    ******* ******* 
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113    ******* ******* 
 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114    ******* ******* 
 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě       
 účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 8 346 000,00 13 565 100,00 -11 933 417,69 -142,98 -87,97 
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117    ******* ******* 
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118    ******* ******* 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121    ******* ******* 
 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122    ******* ******* 
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123    ******* ******* 
 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124    ******* ******* 
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125    ******* ******* 
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127    ******* ******* 
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128    ******* ******* 

Krátkodobé financování ze zahrani čí 

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211    ******* ******* 
 Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212    ******* ******* 
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213    ******* ******* 
 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214    ******* ******* 
 Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí       
 jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215    ******* ******* 
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217    ******* ******* 
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218    ******* ******* 

Dlouhodobé financování ze zahrani čí 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221    ******* ******* 
 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222    ******* ******* 
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223    ******* ******* 
 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224    ******* ******* 
 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225    ******* ******* 
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227    ******* ******* 
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228    ******* ******* 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

III. FINANCOVÁNÍ - t řída 8 
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 1 2 3   

 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana10/17 

Opravné položky k pen ěžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter       
 příjmů a výdajů vládního sektoru                   (+-) 8901    ******* ******* 
 Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902    ******* ******* 
 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905    ******* ******* 

FINANCOVÁNÍ (sou čet za třídu 8)  8000 8 346 000,00 13 565 100,00 -11 933 417,69 -142,98 -87,97 



 

 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana11/17 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 41 42 43   

 

 TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 30 763 000,00 33 572 000,00 37 583 083,97 122,17 111,95 
 TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 940 000,00 606 700,00 632 707,08 67,31 104,29 
 TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030    ******* ******* 
 TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040  480 500,00 27 954 887,34 ******* ******* 

PŘÍJMY CELKEM 4050 31 703 000,00 34 659 200,00 66 170 678,39 208,72 190,92 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060   27 474 387,34 ******* ******* 

 v tom položky: 
 2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 

obcemi 
4061    ******* ******* 

 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062    ******* ******* 
 2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi 

regionální radou a kraji, obcemi a DS 
4063    ******* ******* 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070    ******* ******* 
 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080    ******* ******* 
 2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081    ******* ******* 
 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných 

rozpočtů územní úrovně 
4090    ******* ******* 

 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100    ******* ******* 
 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110    ******* ******* 
 4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111    ******* ******* 
 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní 

úrovně 
4120    ******* ******* 

 *4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130    ******* ******* 
 *4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140   27 331 412,00 ******* ******* 
 * 4137 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 

městskými obvody nebo částmi - příjmy 
4145   142 975,34 ******* ******* 

 *4138 - Převody z vlastní pokladny 4146    ******* ******* 
 *4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150    ******* ******* 
 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170    ******* ******* 
 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180    ******* ******* 
 4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181    ******* ******* 
 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 

úrovně 
4190    ******* ******* 

 ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191    ******* ******* 
 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného 

okresu 
4192    ******* ******* 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana12/17 

 ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193    ******* ******* 
 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 4194    ******* ******* 

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 31 703 000,00 34 659 200,00 38 696 291,05 122,06 111,65 
 

 TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 28 156 000,00 32 614 300,00 52 417 158,70 186,17 160,72 
 TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 11 893 000,00 15 610 000,00 1 820 102,00 15,30 11,66 

VÝDAJE CELKEM 4240 40 049 000,00 48 224 300,00 54 237 260,70 135,43 112,47 

KONSOLIDACE VÝDAJ Ů 4250   27 331 412,00 ******* ******* 

 v tom položky: 
 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260    ******* ******* 
 5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270    ******* ******* 
 5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271    ******* ******* 
 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozp. územní 

úrovně 
4280    ******* ******* 

 *5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281   331 412,00 ******* ******* 
 *5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290    ******* ******* 
 *5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300   27 000 000,00 ******* ******* 
 * 5347 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 

městskými obvody nebo částmi - výdaje 
4305    ******* ******* 

 *5348 - Převody do vlastní pokladny 4306    ******* ******* 
 *5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310    ******* ******* 
 5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 

obcemi 
4321    ******* ******* 

 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322    ******* ******* 
 5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi 

regionální radou a kraji, obcemi a DSO 
4323    ******* ******* 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330    ******* ******* 
 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340    ******* ******* 
 5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám 4341    ******* ******* 
 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozp. 

územní úrovně 
4350    ******* ******* 

 6341 - Investiční transfery obcím 4360    ******* ******* 
 6342 - Investiční transfery krajům 4370    ******* ******* 
 6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371    ******* ******* 
 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní 

úrovně 
4380    ******* ******* 

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400    ******* ******* 
 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410    ******* ******* 
 6443 - Investiční půjčené prostředky reg. radám 4411    ******* ******* 
 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 

územní úrovně 
4420    ******* ******* 

 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421    ******* ******* 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana13/17 

 ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422    ******* ******* 
 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423    ******* ******* 
 ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424    ******* ******* 

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 40 049 000,00 48 224 300,00 26 905 848,70 67,18 55,79 
 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 -8 346 000,00 -13 565 100,00 11 790 442,35 -141,27 -86,92 
 

 TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 8 346 000,00 13 565 100,00 -11 933 417,69 -142,98 -87,97 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460    ******* ******* 

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 8 346 000,00 13 565 100,00 -11 933 417,69 -142,98 -87,97 
 

 

 

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH A V POKLADN Ě 
Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu  

text r 61 62 63  

 

Základní běžný účet ÚSC 6010 13 368 239,44 25 296 702,66 -11 928 463,22  

Běžné účty fondů ÚSC 6020 53 874,57 58 829,04 -4 954,47  

Běžné účty celkem 6030 13 422 114,01 25 355 531,70 -11 933 417,69  

Pokladna 6040     
  

 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana14/17 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 71 72 73   

 

ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu 7090    ******* ******* 

 v tom položky: 

 2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092    ******* ******* 
 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100    ******* ******* 
 4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 7110    ******* ******* 
 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120    ******* ******* 
 4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130    ******* ******* 

ZJ 025 - Splátky p ůjč.prost ř.přij.z území j.okresu 7140    ******* ******* 

 v tom položky: 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150    ******* ******* 
 2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160    ******* ******* 

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170    ******* ******* 

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180    ******* ******* 
 5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně 7190    ******* ******* 
 5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192    ******* ******* 
 6341 - Investiční transfery obcím 7200    ******* ******* 
 6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210    ******* ******* 

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220    ******* ******* 

 v tom položky: 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230    ******* ******* 
 5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veřej.rozp. územní úrovně 7240    ******* ******* 
 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250    ******* ******* 
 6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 7260    ******* ******* 

ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje 7290    ******* ******* 

 v tom položky: 

 2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291    ******* ******* 
 2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7292    ******* ******* 
 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300    ******* ******* 
 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310    ******* ******* 
 4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320    ******* ******* 
 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330    ******* ******* 
 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340    ******* ******* 
 4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350    ******* ******* 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana15/17 

ZJ 029 - Splátky p ůj.prost ř.přij.z území j.kraje 7360    ******* ******* 

 v tom položky: 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370    ******* ******* 
 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380    ******* ******* 
 2449 - Ost. splátky půjčených prostř. od veř. rozp. územ. úrov. 7390    ******* ******* 

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400    ******* ******* 

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410    ******* ******* 
 5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420    ******* ******* 
 5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430    ******* ******* 
 5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7431    ******* ******* 
 5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432    ******* ******* 
 6341 - Investiční transfery obcím 7440    ******* ******* 
 6342 - Investiční transfery krajům 7450    ******* ******* 
 6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460    ******* ******* 

ZJ 036 - Půjčené prost ř.posk.na území jiného kraje 7470    ******* ******* 

 v tom položky: 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480    ******* ******* 
 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490    ******* ******* 
 5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veř. rozp. územní úrovně 7500    ******* ******* 
 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510    ******* ******* 
 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520    ******* ******* 
 6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 7530    ******* ******* 

 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana16/17 

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A P ŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD 
Účelový znak Název  Položka Název Výsledek od počátku roku 

a  b   93 

 

98193  4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 480 500,00 

98193 Volby do VÚSC 480 500,00 

C E L K E M 480 500,00 

 

X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMN Ě SAMOSPRÁVNÝM CELK ŮM, DOBROVOLNÝM 
SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM 
Účelový znak Název Kód územní jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku 

a b c  103 

 

 *****  tato část výkazu nemá data  *****     

XI. Příjmy ze zahrani čních zdroj ů a související p říjmy v členění podle jednotlivých nástroj ů a prostorových jednotek 
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  c d 1 2 3   

 

          

C E L K E M    ******* ******* 

 

XII. Výdaje spolufinancované ze zahrani čních zdroj ů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástroj ů a prostorových 
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  c d 1 2 3   

 

          

C E L K E M    ******* ******* 

 

 
Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky: 

 Mgr. Bc. Radek Hejný 
 

  Odpovídající za údaje 

Došlo dne:  o rozpočtu: Ing. Jitka Chudomská tel.:  
 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBA1A / B1A  (17022017 12:05 / 201702091648) 

 0000ALV06BTY 

10.05.2017 17:28:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana17/17 

 

  o skutečnosti: Daniela Horáková tel.:  
 

 

 



Licence: S00B (mapa O) XCRGURUA / RUA2  (06012016 15:44 / 201601071353)

0000ALV06AWQ

26.01.2017 10:42:50 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana1/6

ROZVAHA 
� územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa) 

Období: 12 / 2016
 I�O: 00274046
 Název: Statutární m�sto Pardubice

 UCS: 02274046 M�stský obvod Pardubice II
 NS: 02274046 M�stský obvod Pardubice II 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2016 

Sídlo ú�etní jednotky Místo podnikání 

 ulice, �.p. Pernštýnské nám�stí 1  ulice, �.p. Pernštýnské nám�stí 1 

 obec Pardubice I  obec Pardubice I 

 PS�  pošta 53021   Pardubice I  PS�  pošta 53021   Pardubice I 

Údaje o organizaci P�edm�t podnikání 

 identifika�ní �íslo 00274046  hlavní �innost Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 

 právní forma organiza�ní složka státu  vedlejší �innost 

 z�izovatel 128/200 zákon o obcích  CZ-NACE 000000 

Kontaktní údaje Razítko ú�etní jednotky 

 telefon 466 798 623 

 fax 

 e-mail daniela.horakova@umo2.mmp.cz 

 WWW stránky 

Osoba odpov�dná za ú�etnictví Statutární orgán 

Ing. Jitka Chudomská Mgr. Bc. Radek Hejný 

Podpisový záznam Podpisový záznam 

Okamžik sestavení (datum, �as): 26.01.2017, 10:42:50 



�

�

26.01.2017 10:42:50 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana2/6

Období 

�íslo Syntetický B�žné Minulé

položky Název položky ú�et Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 33 819 836,42 6 292 633,25 27 527 203,17 19 509 695,49

A. Stálá aktiva 4 949 158,47 3 574 127,82 1 375 030,65 5 085 886,93

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 636 046,65 633 406,15 2 640,50 2 907,50

 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 

 2. Software 013 63 526,50 60 886,00 2 640,50 2 907,50

 3. Ocenitelná práva 014 

 4. Povolenky na emise a preferen�ní limity 015 

 5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 572 520,15 572 520,15

 6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 

 7. Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek 041 

 8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 

 9. Dlouhodobý nehmotný majetek ur�ený k prodeji 035 

II. Dlouhodobý hmotný majetek 4 313 111,82 2 940 721,67 1 372 390,15 5 082 979,43

 1. Pozemky 031 

 2. Kulturní p�edm�ty 032 

 3. Stavby 021 

 4. Samostatné hmotné movité v�ci a soubory hmotných movitých v�cí 022 1 304 310,87 741 148,72 563 162,15 623 766,15

 5. P�stitelské celky trvalých porost� 025 

 6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 199 572,95 2 199 572,95

 7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 

 8. Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 042 809 228,00 809 228,00 4 459 213,28

 9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 

 10. Dlouhodobý hmotný majetek ur�ený k prodeji 036 

III. Dlouhodobý finan�ní majetek

 1. Majetkové ú�asti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 

 2. Majetkové ú�asti v osobách s podstatným vlivem 062 

 3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 

 4. Dlouhodobé p�j�ky 067 

 5. Termínované vklady dlouhodobé 068 

 6. Ostatní dlouhodobý finan�ní majetek 069 

 7. Po�izovaný dlouhodobý finan�ní majetek 043 

 8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan�ní majetek 053 

IV. Dlouhodobé pohledávky

 1. Poskytnuté návratné finan�ní výpomoci dlouhodobé 462 



Licence: S00B (mapa O) XCRGURUA / RUA2  (06012016 15:44 / 201601071353)

0000ALV06AWQ

Období 

�íslo Syntetický B�žné Minulé

položky Název položky ú�et Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

26.01.2017 10:42:50 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana3/6

 2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv�r� 464 

 3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 

 4. Dlouhodobé pohledávky z ru�ení 466 

 5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 

 6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 

B. Ob�žná aktiva 28 870 677,95 2 718 505,43 26 152 172,52 14 423 808,56

I. Zásoby 1 626,00 1 626,00 1 653,00

 1. Po�ízení materiálu 111 

 2. Materiál na sklad� 112 1 626,00 1 626,00 1 653,00

 3. Materiál na cest� 119 

 4. Nedokon�ená výroba 121 

 5. Polotovary vlastní výroby 122 

 6. Výrobky 123 

 7. Po�ízení zboží 131 

 8. Zboží na sklad� 132 

 9. Zboží na cest� 138 

 10. Ostatní zásoby 139 

II. Krátkodobé pohledávky 3 511 710,25 2 718 505,43 793 204,82 999 352,55

 1. Odb�ratelé 311 

 2. Sm�nky k inkasu 312 

 3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 

 4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 7 530,00 7 530,00 100 170,00

 5. Jiné pohledávky z hlavní �innosti 315 3 491 103,25 2 718 505,43 772 597,82 829 782,55

 6. Poskytnuté návratné finan�ní výpomoci krátkodobé 316 

 7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv�r� 317 

 8. Pohledávky z p�erozd�lených daní 319 

 9. Pohledávky za zam�stnanci 335 

 10. Sociální zabezpe�ení 336 

 11. Zdravotní pojišt�ní 337 

 12. D�chodové spo�ení 338 

 13. Da� z p�íjm� 341 

 14. Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen�žitá pln�ní 342 

 15. Da� z p�idané hodnoty 343 

 16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 

 17. Pohledávky za vybranými úst�edními vládními institucemi 346 77,00 77,00



Licence: S00B (mapa O) XCRGURUA / RUA2  (06012016 15:44 / 201601071353)

0000ALV06AWQ

Období 

�íslo Syntetický B�žné Minulé

položky Název položky ú�et Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

26.01.2017 10:42:50 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana4/6

 18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 

 23. Krátkodobé pohledávky z ru�ení 361 

 24. Pevné termínové operace a opce 363 

 25. Pohledávky z neukon�ených finan�ních operací 369 

 26. Pohledávky z finan�ního zajišt�ní 365 

 27. Pohledávky z vydaných dluhopis� 367 

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 13 000,00 13 000,00 10 000,00

 29. Krátkodobé zprost�edkování transfer� 375 

 30. Náklady p�íštích období 381 

 31. P�íjmy p�íštích období 385 

 32. Dohadné ú�ty aktivní 388 59 400,00

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 

III. Krátkodobý finan�ní majetek 25 357 341,70 25 357 341,70 13 422 803,01

 1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 

 2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 

 3. Jiné cenné papíry 256 

 4. Termínované vklady krátkodobé 244 

 5. Jiné b�žné ú�ty 245 

 9. B�žný ú�et 241 

 11. Základní b�žný ú�et územních samosprávných celk� 231 25 296 702,66 25 296 702,66 13 368 239,44

 12. B�žné ú�ty fond� územních samosprávných celk� 236 58 829,04 58 829,04 53 874,57

 15. Ceniny 263 1 810,00 1 810,00 689,00

 16. Peníze na cest� 262 

 17. Pokladna 261 



�

�

26.01.2017 10:42:50 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana5/6

�íslo Syntetický Období 

položky Název položky ú�et B�žné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 27 527 203,17 19 509 695,49

C. Vlastní kapitál 26 444 281,80 18 472 534,33

I. Jm�ní ú�etní jednotky a upravující položky -32 177 671,42 -26 546 230,14

 1. Jm�ní ú�etní jednotky 401 -26 574 960,12 -20 943 518,84

 3. Transfery na po�ízení dlouhodobého majetku 403 

 4. Kurzové rozdíly 405 

 5. Oce�ovací rozdíly p�i prvotním použití metody 406 -5 602 711,30 -5 602 711,30

 6. Jiné oce�ovací rozdíly 407 

 7. Opravy p�edcházejících ú�etních období 408 

II. Fondy ú�etní jednotky 58 829,04 53 874,57

 6. Ostatní fondy 419 58 829,04 53 874,57

III. Výsledek hospoda�ení 58 563 124,18 44 964 889,90

 1. Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období  13 455 258,94 9 343 657,50

 2. Výsledek hospoda�ení ve schvalovacím �ízení 431 

 3. Výsledek hospoda�ení p�edcházejících ú�etních období 432 45 107 865,24 35 621 232,40

D. Cizí zdroje 1 082 921,37 1 037 161,16

I. Rezervy

 1. Rezervy 441 

II. Dlouhodobé závazky

 1. Dlouhodobé úv�ry 451 

 2. P�ijaté návratné finan�ní výpomoci dlouhodobé 452 

 3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis� 453 

 4. Dlouhodobé p�ijaté zálohy 455 

 5. Dlouhodobé závazky z ru�ení 456 

 6. Dlouhodobé sm�nky k úhrad� 457 

 7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 

 8. Dlouhodobé p�ijaté zálohy na transfery 472 

III. Krátkodobé závazky 1 082 921,37 1 037 161,16

 1. Krátkodobé úv�ry 281 

 2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm�nky) 282 

 3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis� 283 

 4. Jiné krátkodobé p�j�ky 289 

 5. Dodavatelé 321 74 070,37 11 551,16

 6. Sm�nky k úhrad� 322 



Licence: S00B (mapa O) XCRGURUA / RUA2  (06012016 15:44 / 201601071353)

0000ALV06AWQ

26.01.2017 10:42:50 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana6/6

 7. Krátkodobé p�ijaté zálohy 324 

 8. Závazky z d�lené správy 325 

 9. P�ijaté návratné finan�ní výpomoci krátkodobé 326 

 10. Zam�stnanci 331 503 081,00 446 747,00

 11. Jiné závazky v��i zam�stnanc�m 333 

 12. Sociální zabezpe�ení 336 180 922,00 159 411,00

 13. Zdravotního pojišt�ní 337 84 112,00 75 051,00

 14. D�chodové spo�ení 338 1 572,00

 15. Da� z p�íjm� 341 

 16. Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen�žitá pln�ní 342 56 210,00 48 949,00

 17. Da� z p�idané hodnoty 343 

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 

 19. Závazky k vybraným úst�edním vládním institucím 347 

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 

 27. Krátkodobé závazky z ru�ení 362 

 28. Pevné termínové operace a opce 363 

 29. Závazky z neukon�ených finan�ních operací 364 

 30. Závazky z finan�ního zajišt�ní 366 

 31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papír� a podíl� 368 

 32. Krátkodobé p�ijaté zálohy na transfery 374 59 400,00

 33. Krátkodobé zprost�edkování transfer� 375 

 35. Výdaje p�íštích období 383 

 36. Výnosy p�íštích období 384 

 37. Dohadné ú�ty pasivní 389 183 530,00 234 480,00

 38. Ostatní krátkodobé závazky 378 996,00

* Konec sestavy * 

�



Licence: S00B (mapa O) XCRGUVUA / VUA2  (08012016 11:10 / 201602231323)

0000ALV06B65

26.01.2017 10:41:12 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana1/4

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
� územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa) 

Období: 12 / 2016
 I�O: 00274046
 Název: Statutární m�sto Pardubice

 UCS: 02274046 M�stský obvod Pardubice II
 NS: 02274046 M�stský obvod Pardubice II 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2016 

Sídlo ú�etní jednotky Místo podnikání 

 ulice, �.p. Pernštýnské nám�stí 1  ulice, �.p. Pernštýnské nám�stí 1 

 obec Pardubice I  obec Pardubice I 

 PS�  pošta 53021   Pardubice I  PS�  pošta 53021   Pardubice I 

Údaje o organizaci P�edm�t podnikání 

 identifika�ní �íslo 00274046  hlavní �innost Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 

 právní forma organiza�ní složka státu  vedlejší �innost 

 z�izovatel 128/200 zákon o obcích  CZ-NACE 000000 

Kontaktní údaje Razítko ú�etní jednotky 

 telefon 466 798 623 

 fax 

 e-mail daniela.horakova@umo2.mmp.cz 

 WWW stránky 

Osoba odpov�dná za ú�etnictví Statutární orgán 

Ing. Jitka Chudomská Mgr. Bc. Radek Hejný 

Podpisový záznam Podpisový záznam 

Okamžik sestavení (datum, �as): 26.01.2017, 10:41:12 

�íslo Syntetický B�žné období Minulé období 



Licence: S00B (mapa O) XCRGUVUA / VUA2  (08012016 11:10 / 201602231323)

0000ALV06B65

26.01.2017 10:41:12 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana2/4

položky Název položky ú�et Hlavní �innost Hospodá�ská �innost Hlavní �innost Hospodá�ská �innost

1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 26 014 198,71 23 352 111,69

I. Náklady z �innosti 25 691 213,71 23 096 615,69

 1. Spot�eba materiálu 501 540 723,57 450 303,30

 2. Spot�eba energie 502 317 242,00 216 513,04

 3. Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek 503 

 4. Prodané zboží 504 

 5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 

 6. Aktivace ob�žného majetku 507 

 7. Zm�na stavu zásob vlastní výroby 508 

 8. Opravy a udržování 511 5 402 473,94 5 002 355,61

 9. Cestovné 512 13 934,00 11 331,00

 10. Náklady na reprezentaci 513 115 739,00 78 222,50

 11. Aktivace vnitroorganiza�ních služeb 516 

 12. Ostatní služby 518 7 644 710,89 6 847 941,60

 13. Mzdové náklady 521 7 729 057,00 6 795 940,00

 14. Zákonné sociální pojišt�ní 524 2 374 559,00 2 187 883,00

 15. Jiné sociální pojišt�ní 525 24 919,18 23 449,51

 16. Zákonné sociální náklady 527 146 355,00 134 810,00

 17. Jiné sociální náklady 528 324 810,00 321 430,00

 18. Da� silni�ní 531 

 19. Da� z nemovitostí 532 

 20. Jiné dan� a poplatky 538 

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 

 23. Jiné pokuty a penále 542 

 24. Dary a jiná bezúplatná p�edání 543 117 825,50 112 165,00

 25. Prodaný materiál 544 

 26. Manka a škody 547 

 27. Tvorba fond� 548 331 418,87 307 485,57

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 60 871,00 60 879,00

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 

 31. Prodané pozemky 554 

 32. Tvorba a zú�tování rezerv 555 

 33. Tvorba a zú�tování opravných položek 556 58 765,76 245 999,94

 34. Náklady z vy�azených pohledávek 557 422 331,00 116 119,00

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 52 987,00 157 265,00

 36. Ostatní náklady z �innosti 549 12 491,00 26 522,62



Licence: S00B (mapa O) XCRGUVUA / VUA2  (08012016 11:10 / 201602231323)

0000ALV06B65

�íslo Syntetický B�žné období Minulé období 

položky Název položky ú�et Hlavní �innost Hospodá�ská �innost Hlavní �innost Hospodá�ská �innost

1 2 3 4

26.01.2017 10:41:12 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana3/4

II. Finan�ní náklady

 1. Prodané cenné papíry a podíly 561 

 2. Úroky 562 

 3. Kurzové ztráty 563 

 4. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 564 

 5. Ostatní finan�ní náklady 569 

III. Náklady na transfery 322 985,00 255 496,00

 2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 322 985,00 255 496,00

V. Da� z p�íjm�

 1. Da� z p�íjm� 591 

 2. Dodate�né odvody dan� z p�íjm� 595 

B. VÝNOSY CELKEM 39 469 457,65 32 695 769,19

I. Výnosy z �innosti 12 249 227,94 11 817 147,85

 1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk� 601 

 2. Výnosy z prodeje služeb 602 416 001,74 508 617,85

 3. Výnosy z pronájmu 603 

 4. Výnosy z prodaného zboží 604 

 5. Výnosy ze správních poplatk� 605 191 210,00 180 425,00

 6. Výnosy z místních poplatk� 606 10 894 684,00 10 565 037,00

 8. Jiné výnosy z vlastních výkon� 609 

 9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 4 960,00 30 480,90

 10. Jiné pokuty a penále 642 367 300,00 127 900,00

 11. Výnosy z vy�azených pohledávek 643 

 12. Výnosy z prodeje materiálu 644 6 827,00 16 070,00

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku krom� pozemk� 646 

 15. Výnosy z prodeje pozemk� 647 

 16. �erpání fond� 648 326 464,40 322 850,10

 17. Ostatní výnosy z �innosti 649 41 780,80 65 767,00

II. Finan�ní výnosy 795,71 2 742,34

 1. Výnosy z prodeje cenných papír� a podíl� 661 

 2. Úroky 662 795,71 2 742,34

 3. Kurzové zisky 663 

 4. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 664 



Licence: S00B (mapa O) XCRGUVUA / VUA2  (08012016 11:10 / 201602231323)

0000ALV06B65

�íslo Syntetický B�žné období Minulé období 

položky Název položky ú�et Hlavní �innost Hospodá�ská �innost Hlavní �innost Hospodá�ská �innost

1 2 3 4

26.01.2017 10:41:12 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana4/4

 5. Výnosy z dlouhodobého finan�ního majetku 665 

 6. Ostatní finan�ní výnosy 669 

IV. Výnosy z transfer� 565 577,00 144 722,00

 2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfer� 672 565 577,00 144 722,00

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatk� 26 653 857,00 20 731 157,00

 1. Výnosy ze sdílené dan� z p�íjm� fyzických osob 681 

 2. Výnosy ze sdílené dan� z p�íjm� právnických osob 682 

 3. Výnosy ze sdílené dan� z p�idané hodnoty 684 26 653 857,00 20 731 157,00

 4. Výnosy ze sdílených spot�ebních daní 685 

 5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 

 6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatk� 688 

C. VÝSLEDEK HOSPODA�ENÍ

 1. Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním - 13 455 258,94 9 343 657,50

 2. Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období - 13 455 258,94 9 343 657,50

* Konec sestavy * 

�



Licence: S00B (mapa O) XCRGUPUA / PUA2  (17022016 10:50 / 201604131111)

0000ALV06BFW

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana1/17

P�ÍLOHA 
� územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

 (v K�) 

Období: 12 / 2016
 I�O: 00274046
 Název: Statutární m�sto Pardubice

 UCS: 02274046 M�stský obvod Pardubice II
 NS: 02274046 M�stský obvod Pardubice II 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2016 

Sídlo ú�etní jednotky Místo podnikání 

 ulice, �.p. Pernštýnské nám�stí 1  ulice, �.p. Pernštýnské nám�stí 1 

 obec Pardubice I  obec Pardubice I 

 PS�  pošta 53021   Pardubice I  PS�  pošta 53021   Pardubice I 

Údaje o organizaci P�edm�t podnikání 

 identifika�ní �íslo 00274046  hlavní �innost Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 

 právní forma organiza�ní složka státu  vedlejší �innost 

 z�izovatel 128/200 zákon o obcích  CZ-NACE 000000 

Kontaktní údaje Razítko ú�etní jednotky 

 telefon 466 798 623 

 fax 

 e-mail daniela.horakova@umo2.mmp.cz 

 WWW stránky 

Osoba odpov�dná za ú�etnictví Statutární orgán 

Ing. Jitka Chudomská Mgr. Bc. Radek Hejný 

Podpisový záznam Podpisový záznam 

Okamžik sestavení (datum, �as): 26.01.2017, 10:44:26 



�

�

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana2/17

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Ú�etní jednotka pokra�uje v následujícím ú�etním období ve své �innosti, nedošlo ke zm�nám metody z d�vodu ukon�ení �innosti. 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Došlo ke zm�nám metod vlivem zm�ny p�edpis� k ú�etním metodám; provád�cí vyhlášky k zákonu o ú�etnictví, p�edevším �. 410/2009 Sb., s ú�inností od 1.1.2016. V roce 2016 se zm�na metod týkala 
p�edevším pr�b�žného vykazování na ú�tech 044 a 045, které byly k 1.1.2016 zrušeny. 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Ve vnit�ním p�edpisu je stanovena hranice významnosti pro ú�tování na ú�tech �asového rozlišení, v souladu s tímto p�edpisem je �asov� rozlišována pouze spot�eba vody, tepla a elektrické energie, a to ve 
výši záloh uhrazených v b�žném roce. U energií v knihovn�, v budov� ú�adu a tepla a vody ve st�edisku úklidových prací byla zaú�tována dohadná položka podle vyú�tování za rok 2015, jelikož nejsou 
hrazeny zálohy, ale energie jsou placeny na základ� ro�ního vyú�tování podle skute�né výše spot�eby. 

Majetek ur�ený k prodeji se oce�uje reálnou hodnotou, v souladu s vnit�ním p�edpisem se takto oce�uje majetek v p�ípad�, že reálná hodnota je významn� rozdílná od hodnoty majetku netto (za významný 
rozdíl mezi reálnou hodnotou a hodnotou majetku netto je považována �ástka ve výši 1% aktiv netto za minulé období zaokrouhlená na 50 tis. K�). V roce 2016 nedošlo k žádnému zám�ru prodat takový 
majetek. Vy�azen byl pouze majetek dlouhodobý drobný a do majetku m�sta byly vyvád�ny dokon�ené investi�ní akce. 

Jako drobný dlouhodobý nehmotný majetek je evidován majetek, jehož cena je 7 tis. K� a vyšší a zárove� nep�esáhne 60 tis. K�; pro drobný dlouhodobý hmotný majetek platí hranice ocen�ní ve výši min. 3 
tis. K� a zárove� nep�esahující 40 tis. K�. 

Ú�et 346 vykazuje nedoplatek na dotaci na zabezpe�ení voleb do zastupitelstev kraj� a Senátu Parlamentu �R. 

O opravných položkách k pohledávkám je ú�továno jednou ro�n�, a to ke dni 31.12. 

Je používán rovnom�rný zp�sob odpisování, odpisy jsou provád�ny �tvrtletn�. 



Licence: S00B (mapa O) XCRGUPUA / PUA2  (17022016 10:50 / 201604131111)

0000ALV06BFW

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana3/17

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

�íslo Podrozvahový Ú�ETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky ú�et B�ŽNÉ MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky ú�etní jednotky 613 388,18 481 273,98

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 330 974,18 299 981,98

3. Vy�azené pohledávky 905 282 414,00 181 292,00

4. Vy�azené závazky 906

5. Ostatní majetek 909

P.II. Krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� a krátkodobé podmín�né závazky z transfer�

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 911

2. Krátkodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 912

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 913

4. Krátkodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 914

5. Ostatní krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� 915

6. Ostatní krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 916

P.III. Podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o výp�j�ce 923

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o výp�j�ce 924

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 925

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 926

P.IV. Další podmín�né pohledávky

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 933

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 934

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 939

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 941

7. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 942

8. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 943

9. Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 944

10. Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 945

11. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 947

12. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 948

P.V. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� a dlouhodobé podmín�né závazky z transfer�

1. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 951

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 952

3. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 953



Licence: S00B (mapa O) XCRGUPUA / PUA2  (17022016 10:50 / 201604131111)

0000ALV06BFW

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana4/17

4. Dlouhodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 954

5. Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� 955

6. Ostatní dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 956

P.VI. Podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 961

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 962

3. Krátkodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 963

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 964

5. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce 965

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce 966

7. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�vod� 967

8. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�vod� 968

P.VII. Další podmín�né závazky

1. Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 971

2. Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 972

3. Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv 973

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv 974

5. Krátkodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 975

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 976

7. Krátkodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodárné, výkonné 
nebo soudní 

978

8. Dlouhodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodárné, výkonné 
nebo soudní 

979

9. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981

10. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982

11. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

12. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

13. Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 985

14. Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 986

P.VIII. Ostatní podmín�ná aktiva a ostatní podmín�ná pasiva a vyrovnávací ú�ty

1. Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva 991

2. Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva 992

3. Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva 994

5. Vyrovnávací ú�et k podrozvahovým ú�t�m 999 613 388,18 481 273,98



�

�

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana5/17

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)



Licence: S00B (mapa O) XCRGUPUA / PUA2  (17022016 10:50 / 201604131111)

0000ALV06BFW

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana6/17

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (�ÍSLO A TEXT)



Licence: S00B (mapa O) XCRGUPUA / PUA2  (17022016 10:50 / 201604131111)

0000ALV06BFW

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana7/17

C. Dopl�ující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm�ní ú�etní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po�ízení dlouhodobého majetku"

�íslo Ú�ETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky B�ŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku za b�žné ú�etní období 

C.2. Snížení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku ve v�cné a �asové souvislosti 



�

�

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana8/17

D.1. Po�et jednotlivých v�cí a soubor� majetku nebo seznam tohoto majetku (�ÍSLO A TEXT)

D.2. Celková vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem (�ÍSLO)

D.3. Výše ocen�ní celkové vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ve výši 57 K�/m2 (�ÍSLO)

D.4. Vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ným jiným zp�sobem (�ÍSLO)

D.5. Výše ocen�ní lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ným jiným zp�sobem (�ÍSLO)

D.6. Pr�m�rná výše ocen�ní vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)

D.7. Komentá� k ocen�ní lesních pozemk� jiným zp�sobem (�ÍSLO A TEXT)



Licence: S00B (mapa O) XCRGUPUA / PUA2  (17022016 10:50 / 201604131111)

0000ALV06BFW

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana9/17

E.1. Dopl�ující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Dopl�ující informace �ástka



�

�

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana10/17

E.2. Dopl�ující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Dopl�ující informace �ástka



�

�

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana11/17

E.3. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o pen�žních tocích (TEXT)

K položce Dopl�ující informace �ástka



�

�

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana12/17

E.4. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o zm�nách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Dopl�ující informace �ástka



�

�

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana13/17

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady region� soudržnosti

Položka 

�íslo Název B�ŽNÉ Ú�ETNÍ OBDOBÍ

G.I. Po�áte�ní stav fondu k 1.1. 53 874,57

G.II. Tvorba fondu 331 412,00

1. P�ebytky hospoda�ení z minulých let 331 412,00

2. P�íjmy b�žného roku, které nejsou ur�eny k využití v b�žném roce 

3. P�evody prost�edk� z rozpo�tu b�hem roku do ú�elových pen�žních fond�

4. Ostatní tvorba fondu 

G.III. �erpání fondu 326 457,53

G.IV. Kone�ný stav fondu 58 829,04



�

�

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana14/17

G. Dopl�ující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Ú�ETNÍ OBDOBÍ 

�íslo B�ŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

G.4. Komunikace a ve�ejné osv�tlení 

G.5. Jiné inženýrské sít�

G.6. Ostatní stavby 

H. Dopl�ující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Ú�ETNÍ OBDOBÍ 

�íslo B�ŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky

H.1. Stavební pozemky 

H.2. Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 

H.4. Zastav�ná plocha 

H.5. Ostatní pozemky 



�

�

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana15/17

I. Dopl�ující informace k položce "A.II.4. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

�íslo Ú�ETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky B�ŽNÉ MINULÉ 

I. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou

I.1. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 

I.2. Ostatní náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 

J. Dopl�ující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

�íslo Ú�ETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky B�ŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 

J.2. Ostatní výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 



Licence: S00B (mapa O) XCRGUPUA / PUA2  (17022016 10:50 / 201604131111)

0000ALV06BFW

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana16/17

K. Dopl�ující informace k poskytnutým garancím

K1. Dopl�ující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

K2. Dopl�ující informace k poskytnutým garancím ostatním

Poznámky k vypln�ní: 

�íslo 
sloupce 

Poznámka 

1 I� je identifika�ní �íslo osoby (�íselný kód k jednozna�né identifikaci subjektu), které jí bylo p�id�leno �eským statistickým ú�adem, Obchodním 

 rejst�íkem nebo živnostenským ú�adem. I� by m�lo být unikátní. V tomto sloupci uvede ú�etní jednotka I� osoby (ú�etní jednotky), v jejíž 

 prosp�ch byla garance poskytnuta. 

2 Název nebo obchodní jméno ú�etní jednotky, v jejíž prosp�ch byla garance poskytnuta. Název p�edstavuje ozna�ení, pod kterým ú�etní jednotka 

 provozuje svoji �innost. Obchodním jménem ú�etní jednotky zapsané do obchodního rejst�íku je obchodní firma. 

3 I� je identifika�ní �íslo osoby (�íselný kód k jednozna�né identifikaci subjektu), které jí bylo p�id�leno �eským statistickým ú�adem, Obchodním 

 rejst�íkem nebo živnostenským ú�adem. I� by m�lo být unikátní.  V tomto sloupci uvede ú�etní jednotka I� ú�etní jednotky (ú�etní jednotky), za 

 jejíž závazek byla garance poskytnuta. 

4 Název nebo obchodní jméno ú�etní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název p�edstavuje ozna�ení, pod kterým ú�etní jednotka 

 provozuje svoji �innost. Obchodním jménem ú�etní jednotky zapsáné do obchodního rejst�íku je obchodní firma. 

5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmín�ného závazku se rozumí den poskytnutí písemného 

 prohlášení ru�itele ve�iteli o ru�ení za závazky dlužníka v��i v��iteli (v�etn� podpisu avalu sm�nky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záru�ní 

 listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky �eskou republikou. 

6 Výše zajišt�né pohledávky k aktuálnímu �i poslednímu rozvahovému dni. 

7 Den a m�síc ú�etního období, za které je sestavována ú�etní záv�rka, a v n�mž došlo k pln�ní vyplývajícímu z garance. Pln�ním se rozumí realizace 

 garance, neboli úplné �i �áste�né p�evzetí dluhu za p�vodního dlužníka z titulu poskytnuté garance, nebo� dlužník není schopen splatit 

 pohledávku vznikou ru�iteli z realizace garance. 

8 �ástka uhrazené pohledávky z titulu ru�ení �i záruky v ú�etním období, za které je sestavována podrozvaha. 

9 Souhrn dosavadních pln�ní (úhrad realizovaných ru�itelem) z titulu konkrétního ru�ení �i záruky. 

10 Ú�etní jednotka uvede �íslo dle následujícího vý�tu: 

 1 - P�j�ky (záp�j�ky), úv�ry, návratné finan�ní výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (v�etn� sm�nek), 3 - P�ijaté vklady a depozita, 

 4 - Ostatní dlouhodobé závazky. 



�

�

26.01.2017 10:44:26 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana17/17

L. Dopl�ující informace o projektech partnerství ve�ejného a soukromého sektoru

Poznámky k vypln�ní: 

�íslo sloupce Poznámka 

1 �íslo a název ve�ejné zakázky, jak je uveden ve V�stníku ve�ejných zakázek. 

2 Podle charakteru služeb, které jsou p�edm�tem ve�ejné zakázky, uvede ú�etní jednotka odpovídající písmenné ozna�ení z následujícího vý�tu: 

 A - Dopravní infrastruktura, B - Vzd�lávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a nakládání s odpady, D - Sociální služby, 

 E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní. 

6 až 7 P�edpokládaný nebo skute�ný rok zahájení a rok ukon�ení stavby, pokud je stavba sou�ástí p�edm�tné ve�ejné zakázky. 

9 až 12 Skute�né náklady dodavatele na po�ízení majetku v jednotlivých letech. 

13 Skute�né náklady na po�ízení majetku v celkové výši od uzav�ení smlouvy. 

14 a 15 Rok zahájení a rok ukon�ení plateb poskytovaných ú�etní jednotkou dodavateli. 

16,18,20,22 Celkové platby za dostupnost hrazené ú�etní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu náklad� na po�ízení majetku, 

 úhradu náklad� na externí dluhové financování a další. 

17,19,21,23 Investi�ní složka platby za dostupnost, neboli výdaje na po�ízení majetku v jednotlivých letech. 

24 Celkové výdaje na po�ízení majetku v platbách za dostupnost. 

25 až 29 Další pln�ní zadavatele v souvislosti s projektem (nap�íklad nákup pozemk�, úv�r poskytnutý dodavateli a další). 

* Konec sestavy * 

�



Licence: S00B (mapa O) XCRGUKUA / KUA2  (25042016 13:13 / 201605251317)

0000ALV06H8P

26.01.2017 10:45:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana1/2

P�EHLED O ZM�NÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU 
� územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

 (v K�) 

Období: 12 / 2016
 I�O: 00274046
 Název: Statutární m�sto Pardubice

 UCS: 02274046 M�stský obvod Pardubice II
 NS: 02274046 M�stský obvod Pardubice II 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2016 

Sídlo ú�etní jednotky Místo podnikání 

 ulice, �.p. Pernštýnské nám�stí 1  ulice, �.p. Pernštýnské nám�stí 1 

 obec Pardubice I  obec Pardubice I 

 PS�  pošta 53021   Pardubice I  PS�  pošta 53021   Pardubice I 

Údaje o organizaci P�edm�t podnikání 

 identifika�ní �íslo 00274046  hlavní �innost Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 

 právní forma organiza�ní složka státu  vedlejší �innost 

 z�izovatel 128/200 zákon o obcích  CZ-NACE 000000 

Kontaktní údaje Razítko ú�etní jednotky 

 telefon 466 798 623 

 fax 

 e-mail daniela.horakova@umo2.mmp.cz 

 WWW stránky 

Osoba odpov�dná za ú�etnictví Statutární orgán 

Ing. Jitka Chudomská Mgr. Bc. Radek Hejný 

Podpisový záznam Podpisový záznam 

Okamžik sestavení (datum, �as): 26.01.2017, 10:45:56 



�

�

26.01.2017 10:45:56 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana2/2

�.položky Název položky Minulé období Zvýšení stavu Snížení stavu B�žné období

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 18 472 534,33 49 287 509,36 41 315 761,89 26 444 281,80

A. Jm�ní ú�etní jednotky a upravující položky 26 546 230,14- 5 631 441,28 32 177 671,42-

A.I. Jm�ní ú�etní jednotky 20 943 518,84- 5 631 441,28 26 574 960,12-

 1. Zm�na, vznik nebo zánik p�íslušnosti hospoda�it s majetkem státu - - 

 2. Sv��ení majetku p�ísp�vkové organizaci - - 

 3. Bezúplatné p�evody - - 

 4. Investi�ní transfery - - 

 5. Dary - - 

 6. Ostatní - 5 631 441,28 - 
A.II. Fond privatizace
A.III. Transfery na po�ízení dlouhodobého majetku

 1. Sv��ení majetku p�ísp�vkové organizaci - - 

 2. Bezúplatné p�evody - - 

 3. Investi�ní transfery - - 

 4. Dary - - 

 5. Snížení investi�ních transfer� ve v�cné a �asové souvislosti - - - 

 6. Ostatní - - 

A.IV. Kurzové rozdíly
A.V. Oce�ovací rozdíly p�i prvotním použití metody 5 602 711,30- 5 602 711,30-

 1. Opravné položky k pohledávkám - - 

 2. Odpisy - - 

 3. Ostatní - - 
A.VI. Jiné oce�ovací rozdíly

 1. Oce�ovací rozdíly u cenných papír� a podíl� - - 

 2. Oce�ovací rozdíly u majetku ur�eného k prodeji - - 

 3. Ostatní - - 

A.VII. Opravy p�edcházejících ú�etních období

 1. Opravy minulého ú�etního období - - 

 2. Opravy p�edchozích ú�etních období - - 

B. Fondy ú�etní jednotky 53 874,57 331 418,87 326 464,40 58 829,04
C. Výsledek hospoda�ení 44 964 889,90 48 956 090,49 35 357 856,21 58 563 124,18
D. P�íjmový a výdajový ú�et rozpo�tového hospoda�ení

�



Licence: S00B (mapa O) XCRGUTUA / TUA2  (25042016 13:13 / 201604251331)

0000ALV06H9K

26.01.2017 10:35:55 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana1/3

P�EHLED O PEN�ŽNÍCH TOCÍCH 
� územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

 (v K�) 

Období: 12 / 2016
 I�O: 00274046
 Název: Statutární m�sto Pardubice

 UCS: 02274046 M�stský obvod Pardubice II
 NS: 02274046 M�stský obvod Pardubice II 

Sestavený k rozvahovému dni 31. prosinci 2016 

Sídlo ú�etní jednotky Místo podnikání 

 ulice, �.p. Pernštýnské nám�stí 1  ulice, �.p. Pernštýnské nám�stí 1 

 obec Pardubice I  obec Pardubice I 

 PS�  pošta 53021   Pardubice I  PS�  pošta 53021   Pardubice I 

Údaje o organizaci P�edm�t podnikání 

 identifika�ní �íslo 00274046  hlavní �innost Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 

 právní forma organiza�ní složka státu  vedlejší �innost 

 z�izovatel 128/200 zákon o obcích  CZ-NACE 000000 

Kontaktní údaje Razítko ú�etní jednotky 

 telefon 466 798 623 

 fax 

 e-mail daniela.horakova@umo2.mmp.cz 

 WWW stránky 

Osoba odpov�dná za ú�etnictví Statutární orgán 

Ing. Jitka Chudomská Mgr. Bc. Radek Hejný 

Podpisový záznam Podpisový záznam 



Licence: S00B (mapa O) XCRGUTUA / TUA2  (25042016 13:13 / 201604251331)

0000ALV06H9K

26.01.2017 10:35:55 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana2/3

Okamžik sestavení (datum, �as): 26.01.2017, 10:35:55 



�

�

26.01.2017 10:35:55 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana3/3

�.položky Název položky Ú�etní období

P. Stav pen�žních prost�edk� k 1. lednu 13 422 803,01

A. Pen�žní toky z provozní �innosti 13 768 064,88

Z. Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním 13 455 258,94
A.I. Úpravy o nepen�žní operace (+/-) 119 636,76

 A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku 60 871,00

 A.I.2. Zm�na stavu opravných položek 58 765,76

 A.I.3. Zm�na stavu rezerv 

 A.I.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku 

 A.I.5. Výnosy z podíl� na zisku 

 A.I.6. Ostatní úpravy o nepen�žní operace 
A.II. Pen�žní toky ze zm�ny ob�žných aktiv a krátkodobých závazk� (+/-) 193 169,18

 A.II.1. Zm�na stavu krátkodobých pohledávek 147 381,97

 A.II.2. Zm�na stavu krátkodobých závazk� 45 760,21

 A.II.3. Zm�na stavu zásob 27,00

 A.II.4. Zm�na stavu krátkodobého finan�ního majetku 
A.III. Zaplacená da� z p�íjm� v�etn� dom�rk� (-)
A.IV. P�ijaté podíly na zisku

B. Pen�žní toky z dlouhodobých aktiv -1 981 456,00
B.I. Výdaje na po�ízení dlouhodobých aktiv -1 981 456,00
B.II. P�íjmy z prodeje dlouhodobých aktiv

 B.II.1. P�íjmy z privatizace státního majetku 

 B.II.2. P�íjmy z prodeje majetku Státního pozemkového ú�adu 

 B.II.3. P�íjmy z prodeje dlouhodobého majetku ur�eného k prodeji 

 B.II.4. Ostatní p�íjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 
B.III. Ostatní pen�žní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)

C. Pen�žní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazk� a dlouhodobých pohledávek 147 929,81

C.I. Pen�žní toky vyplývající ze zm�ny vlastního kapitálu (+/-) 147 929,81
C.II. Zm�na stavu dlouhodobých závazk� (+/-)
C.III. Zm�na stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)

F. Celková zm�na stavu pen�žních prost�edk� 11 934 538,69

H. P�íjmové a výdajové ú�ty rozpo�tového hospoda�ení (+,-)

R. Stav pen�žních prost�edk� k rozvahovému dni        R. = P. + F. + H. 25 357 341,70

KONTROLNÍ �ÍSLO  (v tom) 25 357 341,70

ROZVAHA BIII-(BIII.1+BIII.2+BIII.3)+AIII.5-CIV.1-CIV.2 25 357 341,70
P�ÍJMOVÉ A VÝDAJOVÉ Ú�TY

�


